Администрация
Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23 мая  2019 года                                                               №  98

О направлении Собранию депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области

Рассмотрев   проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области от 18.12.2013 года  №148 «Об утверждении  Генерального плана муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области» (в ред. 14.04.2017 года  №78, 15.11.2018г. №160, 16.11.2018 №160),  материалы по проведению публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 №76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области»  Администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить проект о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области от 18.12.2013 года  №148 «Об утверждении  Генерального плана муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области» (в ред. 14.04.2017 года  №78, 15.11.2018г. №160, 16.11.2018 №160) - Собранию депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области на утверждение.
2. Рекомендовать Собранию депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области утвердить внесение изменений в Генеральный план муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области от 18.12.2013 года  №148 «Об утверждении  Генерального плана муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области» (в ред. 14.04.2017 года  №78, 15.11.2018г. №160, 16.11.2018 №160).
3. Обнародовать постановление и разместить на официальном сайте Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района                                                                        Е.М.Чуйкова